
T ■ -Mobile
OS^IOiKlF, 0o2^\2oifl

Dodatek ke Smlouvě
významného zákazníka

(dále jen ‘SVZ’)

Zákaznické centrum - Business

SVZ (IČ)

Zákaznická smlouva
00272728
28084829

Poskytovatel T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1,149 00 Praha 4
IČ 649 49 681, DIČ C264949681

Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa
Obch. zástupce, kód, adresa
Agent
Prodejce, kód

Zákazník Obchodní fitma MĚSTO JAROMĚŘ
Jméno, příjmení, titul"
IČ 00272728
RČ/datum narození^

Zastoupený
Jméno, příjmení, titul
RČ/datum narození"

Státní příslušnost
Doklad - číslo - platnost

Změna SVZ Zákazník a T-Mobile tímto uzavírají Dodatek ke Smlouvě významného zákazníka.

T-Mobile a Zákazník si dohodli novou Sjednanou dobu" 24 měsíců

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimální měsíční částku ve výši 15.000,- Kč.

T-Mobile se zavazuje poskytnout Zákazníkovi tato Zvýhodnění (případně Zvýhodněni uvedená v Příloze č.1):
a) volné minuty do sítě T-Mobile 2.500
b) volné minuty do všech sítí v ČR

c) speciální nabídka pro telefonní čísla jednorázově 15.000 bonus bodů

13 Podstatná změna podmínek SVZ"

Privátní síť*’" □ Privátní síť pro čísla s cenovým zvýhodněním k Privátní síti

□ Privátní síť na všechna čísla "
Jméno, příjmení administrátora
Admin, tel. číslo (T-Mobile)
Heslo admin, (čtyřmístné číslo)

Podpisy Dne

05-RVS-0-03

Zákazn

1) splňte údaje o fyzické osobě, fyzické oeobé - podnikateli, zodpovědné osobě

nebo statutárním orgánu právnid^é osoby.

2) Pokud zájemce není nositelem rodného Čísla, doplěte datum narození

3) Podstatnou změnu podmínek SVZ. muže Zákazník provést nejdříve 6 měsíců

před vypršením Sjednané doby, nedohodnou-li se strany jinak. Sjednaná doba a

další podmíriky SVZ se v takovém případě mění na nově Sjednanou dobu (nové

podmínky) od data uplynutí původně Sjednartó doby. V případě Změny

některých podmínek SVZ {změny provedené kdykoliv během Sjednané doby) se

Sjednaná doba a jiné podmínky mění na nové Sjednarwu dobu {nové podmínky)

okamžikem účinnosti tohoto Dodatku. Sjednaná doba vždy běží od okamžiku

účinnosti SVZ či jejího posledního prodloužení. Po uplynutí Sjednarw doby se

SVZ aufomatir^y prodlužuje, pntemž bližší podrobnosti stanoví Podmínky SVZ

4) Neplatí pro značkové prodejny a obchodní zástupce T-Mobile.

5) Službu Privátní síť nelze kombinovat se siuäjami T^obile Rodina a T-

rriobile Tým, nelze zařadit čísla s 1G tarify a tarify Bav se a Mých 5/Hít,

více na wvw.l-mobile.cz

6) U čísel, která nejste cenové zvýhodněna pro Privátní síť, účtuje T-Mobile

Czech Republic měsíční paušál, služba je aktivována na všechny aktivní

čísla v době podpisu.

0(a 'i.fl.lwi



Příloha č. 1 k SVZ

č. SVZ:00272728

Tato příloha obsahuje úplný výčet dohodnutých obchodních výhod. Společnost T-Mobile se
zavazuje poskytnout Smluvnímu partnenavi jednotlivé obchodní výhody k telefonním číslům
(jedná-li se o obchodní výhodu závislou na konkrétním telefonním čísle), ve výši a po dobu dle
níže uvedené specifikace. Uvedené slevy a výhody se vztahují pouze na tarify vymezené
(vybrané/zatržené) v této příloze v době uzavření Smlouvy významného zákazníka.

Závazek k min. průměrné měsíčně vyúčtované částce (MG) celkem Kč (bez DPH);

Doba trvání 24
SVZ:

Obchodní výhoda Tel. číslo /
SVZ/faktura

Délka trvání Hodnota

Bonus body SVZ jednorázové 15000

Volné minuty do TMC2- sdílené SVZ 24 2500

15000

Hodnota
celkem

60000

1/1



■ ■Mobile

Podmínky Smlouvy významného zákazníka

1. Smlouvou významného zákazníka (dále jen „SVZ“) se Zákazník zavazuje v předem daném minimálním objemu využívat 
veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci poskytovaných společnosti T-Mobile (dále jen „Služby“), jakož i k dalším 
povinnostem. T-Mobile Zákazníkovi při poskytování Služeb a při prodeji produktů poskytuje slevy a jiná zvýhodnění (dále jen 
„Zvýhodněni”).

2. Nezbytnou podmínkou platnosti a trvání SVZ je alespoň jedna platná a účinná Účastnická smlouva Zákazníka. K Účastnickým 
smlouvám k využiti předplacených Služeb se pňtom nepi^ližl. Okamžikem ukončení poslední Účastnické smlouvy Zákazníka, 
pozbývá SVZ automaticky účinnosti. T-Mobile může stanovit, že podmínkou platnosti a trvání SVZ je větší počet Účastnických 
smluv.

3. Poskytnutá Zvýhodněni jsou závislá především na počtu Účastnických smluv sjednané minimální měsíční částce („MMČ“) 
a době určité, na niž je SVZ uzavřena (dále jen „Sjednaná doba”). Zvýhodněni T-Mobile poskytne Zákazníkovi poprvé 
nejpozději do 30 dnů ode dne doručeni SVZ do Zákaznického centra T-Mobile. Pokud T-Mobile ve stanovené lhůtě 
Zvýhodnění neposkytne, automaticky platí, že od SVZ odstoupil. Nejdříve 6 měsíců před vypršením Sjednané doby může 
Zákazník navrhnout podstatnou změnu podmínek SVZ (změnu Sjednané doby, MMČ, Zvýhodnění) uzavřením Dodatku k SVZ. 
Nové podmínky (zejména Zvýhodněni, ale i Sjednanou dobu a MMČ) T-Mobile poskytne Zákazníkovi poprvé po vypršení 
původní Sjednané doby. Pokud T-Mobile neposkytne nové podmínky Zákazníkovi nejpozději do 3 dnů ode dne vypršeni 
Sjednané doby, má se za to, že návrh nepřijal či od Dodatku k SVZ odstoupil. Změnu některých podmínek SVZ může Zákazník 
navrhnout uzavřením Dodatku k SVZ i jindy během Sjednané doby dle pravidel, uveřejněných na www.t-mobile.cz. 
Neposkytnuti nově navrhovaných smluvních podmínek nejpozději do 30 dnů od doručení Dodatku k SVZ i v tomto případě 
znamená nepřijeti návrhu ä odstoupení od Dodatku k SVZ ze strany T-Mobile.

4. Jako Zvýhodněni mohou být poskytnuty především dodatečné volné jednotky, např. minuty, kB, SMS, MMS. Dodatečné volné 
jednotky lze čerpat až po vyčerpáni základních volných jednotek obsažených v příslušném tarifním programu u každé SIM 
karty. Nevyčerpané dodatečné volné jednotky se nepřeváději do dalšího zúčtovacího období. Dodatečné volné jednotky rovněž 
nemohou být proplaceny či vyčerpány jinak než poskytnutím Služeb. Pokud si Zákazník zvolí výhodu: „Sleva na měsíční 
paušál za tarif, sjednaný tarif nelze měnit. Zvýhodnění se neposkytuji k předplaceným kartám.

5. Zákazník je povinen užívat Služby takovým způsobem, aby ve třech po sobě jdoucích zúčtovacích obdobích („Sledované 
období") neklesla celková částka vyúčtovaná T-Mobile ve Vyúčtováni služeb za každé zúčtovací období pod úroveň MMČ. To 
platí i v případě, že poskytováni Služeb bylo na některých či na všech SIM kartách Zákazníka omezeno či přerušeno. První 
Sledované obdob! začíná počátkem prvního zúčtovacího období po uzavření SVZ. Do celkové částky vyúčtované ve 
Sledovaném obdob! se nezapočítávají tyto položky: DPH, smluvní pokuty vyplývající ze SVZ, ceny produktů, poskytnutých 
třetími stranami pň využiti sítě T-Mobile, jakož i jiné položky, které jsou uvedeny na www.t-mobile.cz. Opravy Vyúčtováni 
služeb provedené v reklamačním řízeni se pro účely splnění závazku Zákazníka zohledňuji ve Sledovaném období, kdy
k opravě došlo. Poruší-li Zákazník závazek podle tohoto článku, je povinen T-Mobile zaplatit smluvní pokutu ve výši rozdílu 
mezi trojnásobkem MMČ a celkovou částkou vyúčtovanou ve Sledovaném období sníženou o nezapočitatelné položky. Tuto 
smluvní pokutu je Zákazník povinen zaplatit za každé Sledované období, kdy k porušení závazku Zákazníka došlo.

6. SVZ se uzavírá vždy na dobu určitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy T-Mobile poprvé poskytl Zvýhodnění podle článku 
3. NeoznámWi zákazník písemně nejpozději 1 měsíc před uplynutím sjednané doby trvání SVZ, že na jejím ukončení trvá. 
Smlouva významného zákazníka se automaticky prodlužuje o Sjednanou dobu. SVZ se takto prodlužuje i opakovaně. Pň 
prodlouženi smlouvy je T-Mobile oprávněn jednostranně měnit poskytnutá Zvýhodnění za aktuálně nabízená srovnatelná 
Zvýhodněni. T-Mobile je povinen o nových Zvýhodněních Zákazníka informovat.

7. Zákazník je oprávněn SVZ vypovědět, neposkytne-li mu T-Mobile dohodnutá Zvýhodněni. T-Mobile je oprávněn SVZ 
vypovědět v případě, že zákazník neuhradí jakýkoliv svůj peněžitý závazek vůči T-Mobile ani poté, co mu T-Mobile poskytne 
náhradní lhůtu k plnění. Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení.

8. Zákazník je povinen dodržovat veškeré povinnosti vyplývající ze SVZ a z Účastnických smluv, zejména je povinen řádně 
a včas platit ceny za Služby a zajistit trván! určeného počtu Účastnických smluv. Pokud SVZ pozbude účinnosti proto, že 
zákazník nezajistil trvání stanoveného počtu Účastnických smluv či pokud T-Mobile SVZ vypoví před uplynutím sjednané doby 
jejího trvání z důvodu porušení povinnosti Zákazníka uhradit jakýkoliv jeho peněžitý závazek vůči T-Mobile, je Zákazník 
povinen zaplatit T-Mobile smluvní pokutu ve výši jedné třicetiny MMČ, která se vynásobí počtem dnů zbývajících ode dne 
ukončení SVZ do uplynutí Sjednané doby.

9. Tyto Podmínky SVZ nabývají účinnosti dne 1.10. 2007 a nahrazují veškeré doposud platné OP-SVZ i Smluvní podmínky pro 
Návrh Smlouvy významného zákazníka. V otázkách neupravenýtír těmito Podmínkami SVZ se práva a povinnosti vyplývající 
ze SVZ řidl Všeobecnými podmínkami T-Mobile Czech Republic a.s.

Další informace na www.t-mobile.cz


